
 

 

UCHWAŁA NR XVI/116/2012 

RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/50/2011 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 17 czerwca 2011 roku 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia przekraczające wymiar czasu zajęć w Publicznym 

Przedszkolu w Wietrzychowicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 7 września 19991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.) i art. 5 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz.U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wietrzychowice, uchwala co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VII/50/2011 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 17 czerwca 2011 roku w sprawie 

ustalenia opłaty za świadczenia przekraczające wymiar czasu zajęć w Publicznym Przedszkolu 

w Wietrzychowicach (Dz. Urz. Woj. małopolskiego Nr 390, poz. 3470) § 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 3.  

1. Ustala się opłatę za jedną godzinę świadczeń o których mowa w § 2 w wysokości 0,1% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę obowiązującego w danym roku ustalonego na podstawie odrębnych przepisów.  

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia o których mowa w § 2 stanowi iloczyn liczby dni pracy 

przedszkola w danym miesiącu, opłaty określonej w § 3 ust. 1 oraz dziennej liczby godzin wykraczających 

ponad 5 godzinną podstawę programową.  

3. Opłata pobierana jest za rzeczywisty czas pobytu dziecka w przedszkolu.  

4. Opłatę pobiera się do dnia 20 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.  

5. Szczegółowy zakres odpłatności za świadczenia wychowawczo-opiekuńcze określa umowa cywilnoprawna 

zawarta pomiędzy dyrektorem a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka przed rozpoczęciem lub z chwilą 

rozpoczęcia uczęszczania dziecka do przedszkola.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice i Dyrektorowi Publicznego 

Przedszkola w Wietrzychowicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 roku.  

 

 Przewodniczący Rady  

mgr Stanisław Magiera 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2012 r.

Poz. 4386


		2012-09-07T11:27:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




